11,152,997 0.64% 11,152,997 0

6

张力丹

6,679,763 0.38% 6,679,763 0

7

陈斌

11,152,997 0.64% 11,152,997 0

8

东营玉昊隆光电科技有限

公司

3,349,911 0.19% 3,349,911 0

9

王兵

1,043,086 0.06% 1,043,086 0

10

邓建敏

5,195,371 0.30% 5,195,371 0

11

上 海 融 川 投 资 管 理 中 心

（

有限合伙

）

15,606,172 0.89% 15,606,172 0

12

三捷投资集团有限公司

6,679,763 0.38% 6,679,763 0

13

刘奇

6,679,763 0.38% 6,679,763 0

合计

200,593,472 11.44% 200,593,472 0

本次上市流通的非公开发行限售股质押或冻结情况：

序

号

股东名称 持有限售股数量 质押或冻结情况 质押数量

（

股

）

冻结数量

（

股

）

1

张朋起

19,999,169

质押

、

冻结

19,999,169 19,999,169

2

宋雪云

31,212,344

质押

、

冻结

31,210,000 31,212,344

3

北京申子和股权投

资合伙企业

（

有限

合伙

）

31,212,344

质押

、

冻结

30,000,000 31,212,344

4

深圳市前海朋杰投

资合伙企业

（

有限

合伙

）

50,629,792

质押

、

冻结

50,000,000 50,629,792

5

张小平

11,152,997

无

0 0

6

张力丹

6,679,763

质押

6,600,000 0

7

陈斌

11,152,997

质押

6,500,004 0

8

东营玉昊隆光电科

技有限公司

3,349,911

质押

3,349,000 0

9

王兵

1,043,086

质押

1,042,999 0

10

邓建敏

5,195,371

无

0 0

11

上海融川投资管理

中心

（

有限合伙

）

15,606,172

无

0 0

12

三捷投资集团有限

公司

6,679,763

无

0 0

13

刘奇

6,679,763

质押

6,679,763 0

合计

200,593,472

一一

155,380,935 133,053,649

六、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售

条 件 的

流 通 股

份

1

、

其他境内法人持有股份

113,367,263 -107,477,982 5,889,281

2

、

境内自然人持有股份

107,249,763 -93,115,490 14,134,273

有限售条件的流通股份合计

220,617,026 -200,593,472 20,023,554

无 限 售

条 件 的

流 通 股

份

A

股

1,290,870,632 200,593,472 1,491,464,104

B

股

241,286,100 0 241,286,100

无限售条件的流通股份合计

1,532,156,732 200,593,472 1,732,750,204

股份总额

1,752,773,758 0 1,752,773,758

七 、中介机构核查意见

公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、《证券法》、《上海

证券交易所股票上市规则》等相关规定，张朋起等均履行了公司本次发行股份购买资产中的

限售承诺，本独立财务顾问对本次限售股份解除限售无异议。

特此公告。

鹏起科技发展股份有限公司

2018年11月20日

●报备文件：《中天国富证券有限公司关于鹏起科技发展股份有限公司限售股解禁上市

流通的专项核查意见》

证券代码：603603� � � �证券简称：博天环境 公告编号：2018-183

债券代码：136749� � � �债券简称：G16博天

债券代码：150049� � � �债券简称：17博天01

博天环境集团股份有限公司

关于持股5%以上股东减持股份计划的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东持股的基本情况： 截至本公告披露日， 博天环境集团股份有限公司 （以下简称

“公司” 或“本公司” ）股东：（1）国投创新（北京）投资基金有限公司（以下简称“国投创

新” ）持有本公司股份62,176,970股，占公司总股本比例为15.48%；（2）上海复星创富股权投

资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“复星创富” ）持有本公司股份36,000,000股，占公司

[…]

有，成交价格人民币158,929,231.00元，上述财产所有权自本裁定送达买受人时起转移；

三、买受人刘东恒可持本裁定书到登记机构办理相关股票过户登记手续。

2018年11月19日，公司收到民众创新提供的中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券

过户登记确认书》：过出方为民众创新，过入方为刘东恒，过户数量为15,436,017股（002647仁

东控股），股份性质为无限售流通股。

此次股票过户登记完成后，民众创新及一致行动人张永东持股变动情况如下：

股东名称

过户登记前持有股份 过户登记后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

民众创新

43,633,767 7.79% 28,197,750 5.04%

张永东

5,234,470 0.93% 5,234,470 0.93%

合计

48,868,237 8.73% 33,432,220 5.97%

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》

和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，敬请广大投资者关注相关信息，理性投资并注意投资风险。

特此公告。

仁东控股股份有限公司

董事会

二〇一八年十一月十九日

证券代码：300112� � � � �证券简称：万讯自控 公告编号：2018-090

深圳万讯自控股份有限公司

关于公司监事股份减持进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

深圳万讯自控股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年9月4日披露了《关于公司监

事股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2018-074），公司股东王洪先生将以集中竞价或

大宗交易的方式减持公司股份，计划减持数量不超过3,000,000股（占本公司总股本的比例为

1.05%）。 其中，通过集中竞价方式减持的，自减持计划公告之日起15个交易日后的6个月内实

施，且在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的1%；通过大宗

交易方式减持的，自减持计划公告之日起3个交易日后的6个月内实施，且在任意连续九十个

自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的2%。

截至本公告日，王洪先生本次减持计划的减持数量已过半，根据《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》的有关规定，现将减持进展情况公告如下：

一、股东减持股份情况

1、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（

元

/

股

）

减持数量

（

股

）

占公司总股本

的比例

王洪 集中竞价

2018

年

11

月

16

日

7.263 600,000 0.21%

王洪 集中竞价

2018

年

11

月

19

日

7.239 975,000 0.34%

合计

-- -- -- 1,575,000 0.55%

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持有公司股份

数量

（

股

）

占公司总股本

的比例

持有公司股份

数量

（

股

）

占公司总股本

的比例

王洪

合计持股

13,372,437 4.67% 11,797,437 4.12%

其中

：

有限售条件股份

10,029,328 3.50% 10,029,328 3.50%

无限售条件股份

3,343,109 1.17% 1,768,109 0.62%

二、其他相关情况说明及风险提示

1、王洪先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持实施不会影响公司治理结构和

持续经营，不会导致公司控制权发生变更。

2、本次减持不存在违反《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、行

政法规、部门规章、规范性文件及深圳证券交易所业务规则的规定。

3、王洪先生本次减持与2018年9月4日披露的减持计划一致。

4、截至本公告日，王洪先生实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，减持计划尚未

实施完毕。 公司将持续关注上述股东股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的

规定及时履行信息披露。

三、备查文件

1、王洪先生出具的《股份减持进展告知函》。

特此公告。

深圳万讯自控股份有限公司

董事会

2018年11月20日

2018年 11 月 20日 星期二

B8

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002172� � � �证券简称：澳洋健康 公告编号：2018-124

江苏澳洋健康产业股份有限公司关于

董事兼副总经理代行董事会秘书职责的

公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述